www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

268 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 21 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXLVI

ld: 1518F30BBESEE1DA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇU Í

CNPJ: 06 .985.832/0001-90
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEGOV
SECRETARIA MUNICIPAL DE
GORVERNO

DECRETO 324/2023 URUÇUÍ-PI, 19 DE JUNHO 2023.

DECLARA LUTO OFICIAL NOS
ÓRGÃOS PÚBLICOS MUNICIPAIS E
DÁ OUTRAS PROVID~NCIAS.

o Prefeito Municipal de Uruçuf/PI , no uso das atribuições que lhe confere a

legislação vigente e e m especial,

CONSIDERANDO o falecimento de DIEGO A LVES DE SANTANA, Subsecretário

Municipal de Meio Ambiente, filho do Sr. Baltazar (ex-vereador de Uruçuí) e da

vereadora Eliane Santana, casado com Cintia Benvindo e pa i.

CONSIDERANDO que é dever do Poder Público Municipa l render justas

home nagens àqueles que com seu trabalho e d edicação contribu íram para o bem

estar da coletividade;

:{: ;, ~t~~T~:"':r" '.IL~l rí:L

rt. 12 Fica d : r ado .LuJ o OF.ICIAL de '3 (três) .i ias; n:· âmbito ~o Município
1 . , · · 1 \ ' : ~ I ·

de 'Dr çwi, a parti r do di 19 de junho de 2023, em virtude dÕ. falecimento de DIEGO
! / 6 j )

ALVES DE SAN N , ocorrido "'m 18_ d 7..i',!nt:,o:d !ê ~ 0 _2,~. ,, ;? ,'~ ~: "'. . 7 1,
1.-v ;e "-~-'--,,.-: .. ,_ :~,, .1,:1 ,,_. ·---, u N •.: ·

Art. 22 Durante o período de luto oficial determinado por este Decreto, a

bandeira do Município ficará a meio mastro.

Art. 3• Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE URUÇUÍ, PIAUÍ, 19 de junho de 2023.

FRANCISCO
WAGNER PIRES

COELHO:
050071 43391

Francisco Wagner Pires Coelho
PREFEITO MUNICIPAL

Numerado, registrado e publicado a presente portaria, no Diário Oficial d os
Municípios, Edição ________ que circulou no dia de
_____ de 2023.

11
ld:07383C5816FAE4ED

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ
CNPJ: 06.685.832/0001 -90

CONCORRl:NCIA PÚBLICA Nº 001/2023 - CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0292/2023

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

A Conússão Permanente de Licitação - CPL, da Prefeitura Municipal de UruçuUPI, toma
público o resultado do JULGAMENTO das habilitações apresentadas na CONCORRl:NCIA
PÚBLICA Nº 001/2023 - CPL, Processo Administrativo nº. 0292/2023, que tem como objeto :
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE - PRE ESCOLA - TIPO I - FNDE,
NO BAIRRO BELA VISTA, SEDE DO MUNICÍPIO DE URUÇUI-PI, conforme condições
e especificações constantes no Projeto Básico, no regime de empreitada por PREÇO
UNITÁRIO.

HABILITAR para a fase seguinte do certame, por atenderem a todas as exigências
do instrumento convocatório, as Habilitações das empresas:

• IRCON CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 12.140.885/0001-03,
• NAT,IJS_SERYicps E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

-E~P, CNPJ Nº 30.962.822/0001-14; :.
J1W ,SOU~A·L,I+ J,.TDA, CNPJ Nº 08.672.027/0001-32

i
l

,,,,t:, ., .. ,,
\J:;.,,, _ r:t•;k, -

José LeMon Alencar da Luz
Presidente - CPL

i
ld:01AB2676A0D2E4Fl

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ
CNPJ: 06.685.832/0001-90

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023 - CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0424/2023

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

A Comissão Pennanente de Licitação - CPL, da Prefeitura Municipal de Uruçuí/P!, torna
público o resultado do JULGAMENTO das habilitações apresentadas na CONCORRENCIA
PÚBLICA Nº 002/2023 - CPL, Processo Administrativo nº. 0424/2023, que tem como objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE DRENAGEM URBANA, INCLUINDO GALERIAS DE ÁGUAS
PLUVIAIS NAS RUAS DO CENTRO, QUE DÃO ACESSO A PRAÇA DE EVENTOS DA
BEIRA RIO, SEDE DO MUNICÍPIO DE URUÇUI-PI, CONFORME CONDIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO E DEMAIS ANEXOS DO
EDITAL, no regime de empreitada por PREÇO UNITÁRIO.

HABILITAR para a fase seguinte do certame, por atenderem a todas as exigências
do instrumento convocatório, a Habilitação da empresa:

• IRCON CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 12.140.885/0001-03

. r : 1

- INABILITAR para a fase seguinte do certame, por não atenderem a todas as
exigências do insti-um~n\o11co~vocatório, as habilitaçõts das empresas:

-· 1 1 • -: • •

, 1 l , , . ·, i ,·.. e.-...: ......
• NATUS SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

L TDA,- EPP,ÇNPJ Nº 30.962.822/0001-14; .. ••"

• J. A. C. SA L TDA - EPP, CNP J Nº 17.257.344/0001-83;
• J W SOUSA LIMA LTDA, CNPJ Nº 08.672.027/0001-32;
• S C CONSTRUCOES LTDA-EPP, CNPJ Nº 10.676.296/0001-19.

Uruçuí - PI,i 20 de jtde 2023.

l,-._,.__/
José Lennon Alencar da Luz

Presidente - CPL

ld:OF8BDD2A4836E4D7
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001 ·88 .

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO
INEXIGIBILlDADE Nº 13/2023.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 13.12.06/2023
t

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO EM GESTÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E
ORGANIZAÇÃO DA REDE DE A TENÇÃO PRIMÁRIA NO MUNICÍPIO DE SÃO
MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PIAUÍ.

ONDE SE LÊ: VALOR TOTAL: R$ 53.200,00 (cinquenta~ três mil, duzentos reais).

LEIA-SE. VALOR TOTAL: R$ 53.340,00 (cinquenta e três mil, trezentos e quarenta
reais).

"'YY\ -~oJ ~"'-t_ .k_ ~ou.8-
C Maria Gesane de Moura

Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org